
Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien Jūrmalas rezidencē tikās ar Valsts
Robežsardzes priekšnieka vietnieku Normundu Garbaru un VID Galvenās muitas pārvaldes
direktoru Kalvi Vītoliņu.

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidente-vaira-vike-freiberga-sodien-jurmalas-rezidence-tikas-ar-valsts-

robezsardzes-prieksnieka-vietnieku-normundu-garbaru-un-vid-galvenas-muitas-parvaldes-direktoru-kalvi-vitolinu

  Publicēts pirms vairāk nekā 23 gadiem

Publicēts: 14.11.2001.

Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien Jūrmalas rezidencē tikās ar Valsts Robežsardzes priekšnieka vietnieku

Normundu Garbaru un VID Galvenās muitas pārvaldes direktoru Kalvi Vītoliņu, lai pārrunātu pasākumus, ko šīs institūcijas

veic, lai apkarotu kontrabandu.

Prezidente pēc tikšanās uzsvēra. Ka, pēc viņas domām, ir nepieciešama tiešāka sadarbība starp Valsts robežsardzi un VID,

lai konkrēti noteiktu abu šo institūciju atbildību un kompetenci par darbībām, kas saistītas ar preču plūsmu pār robežu un

iespējām ierobežot kontrabandu.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien Jūrmalas rezidencē tikās ar Valsts Robežsardzes priekšnieka vietnieku Normundu Garbaru un VID Galvenās muitas pārvaldes direktoru Kalvi Vītoliņu.
	Saistītas tēmas

